Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Добровская школа- гимназия имени Я.М.Слонимского»)

	ПРИКАЗ

	15.05.2024

	№ 235-о

	Об итогах  промежуточной аттестации по отдельным предметам за курс основного общего образования  учащихся 9-х классов Ротонос Станислава, Чанцевой Анастасии, Старюченко Алены, Занет Алексея

             Во исполнение приказа по школе от 24.04.2024г. №206- о «Об организации промежуточной аттестации  по отдельным предметам за курс основного общего образования учащихся 9-х классов Ротонос Станислава, Чанцевой Анастасии, Старюченко Алены», №229-о от 08.05.2024г. «Об организации промежуточной аттестации  по отдельным предметам за курс основного общего образования учащегося 9 класса Занет Алексея» с 02.05.2024г по 15.05.2024г. была проведена промежуточная аттестация  по отдельным предметам за курс основного общего образования учащихся 9-х классов Ротонос Станислава, Чанцевой Анастасии, Старюченко Алены, прибывших из новых территорий России (Херсонской области) и Занета Алексея, прибывшего из Одесской области.
	Результаты аттестации в разрезе предметов:
	Предметы
	Ротонос Станислав Михайлович

	Чанцева Анастасия Максимовна
	Старюченко Алена Андреевна
	Занет Алексей
Александрович
	Состав комиссии

	Изобразительное искусство
	5
	5
	5
	4
	Председатель комиссии- Темеш У.У.
Члены комиссии:  Факидова Э.С., Велиева С.Э.

	Технология
	4
	5
	4
	5
	Председатель комиссии - Мусаева С.И.
Члены комиссии:  Мустофаева А.К., Велиева С.Э.

	Музыка
	3
	4
	4
	5
	Председатель комиссии- Мусаева С.И.
Члены комиссии:  Темеш У.У., Юсуфова С.С.

	ОДНКНР
	4
	4
	4
	5
	Председатель комиссии- Годлевская В.П.
Члены комиссии:
 Бодурова Р.А.
Османов Б.Э.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  результаты  промежуточной аттестации по отдельным предметам    учащихся  9-х  классов  Ротонос Станислава, Чанцевой Анастасии, Старюченко Алены, Занет  Алексея за курс основного общего образования.
2.Классным руководителям 9-х классов Антоновой Т.П., Бадун В.И.:
2.1.Довести до сведения учащихся   и их родителей  итоги  промежуточной аттестации за курс  основного общего образования  под роспись
									 до 16.05.2024г.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  Кальченко М.К.

Директор 	                                                    		                                Е.В.Никитчук

	С приказом  от  15.05.2024 №  235-о
ознакомлены:

	№
	ФИО учителя
	Дата
	Подпись

	1.
	Кальченко М.К.

	2. [bookmark: _GoBack]
	Мусаева С.И.

	3.
	Годлевская В.П.

	4.
	Темеш У.У.

	5.
	Артемьева А.А.

	6.
	Бодурова Р.А.

	7.
	Османов Б.Э.

	8.
	Бадун В.И.

	9.
	Велиева С.Э.

	10.
	Антонова Т.П.

	11.
	Мустофаева А.К.